
HOMOLA
Odběratel:
HOMOLA a.s. 
Vratimovská 624/11 
718 00 Ostrava Kunčičky
CZ
IČO: 26792770 
DIČ: CZ26792770^ 
Telefon 1: |

Email 1:

Objednávka
SB/2019/283r

L

Správa silnic Moravskoslezského kraje,
příspěvková organizace
Úprková 795/1
702 00 Ostrava, Přívoz
Doručovací číslo 70223
CZ J

Dodavatel Objednávka : SB/2019/283
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková Datum  vystaven í: 5 .11.2019

organizace Term ín  dodání: 15.11.2019
Úprková 795/1 Referent:
702 00 Ostrava, Přívoz Způsob dopravy; -
Doručovací číslo 70223 Kód zakázky: REKLA0101001
CZ REKLAM ACE - sběrná zakázka
IČO: 00095711
DIČ: CZ00095711

Objednáváme u Vás opravu komunikace v lokalitě Orlová - U Haldy 397.
Oprava obsahuje: vyfrézování, odvoz vyfrézovaného materiálu, nařezání, čištění, mezistřik, položení podkladní vrstvy finišerem, položení vrchní
vrstvy finišerem, zapáskování, eventuálně při dobrém počasí zalití spař, dosypání krajnice recykiátem.

Termín realizace: při vhodných klimatických podmínkách v týdnu 11.11.-15.11.2019

Cena za opravu: 60 738,- Kč bez DPH

Kontaktní osoby: Odběrate leJ^
Dodavatele:

Zboží M nožstv í Netto/M J Netto Brutto

NEZBN 0 %

Obecná položka N 0 % DPH • 60 737,00 60 737,00 60 737,00 Kč

Daň % Netto DPH Brutto

Nulová sazba DPH 0 60 737,00 0,00 60 737,00 Kč
Celkem: 60 737,00 0,00 60 737,00 Kč

Fakturu zašlete na adresu:

Splatnost faktury 30 dní od doručení

Činnost podléhá přenesení daňové povinnosti, DPH se nepřipočte a na faktuře bude uvedeno „DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK” .

Dodavatel / Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že v případě, kdy v okamžiku úhrady objednateli bude o Dodavateli/Zhotoviteli zveřejněna 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, je objednatel již bez dalšího oprávněn uhradit daň za zhotovitele jeho správci daně viz § 106a Zákona o 
DPH. V případě, že Dodavatel/Zhotovitel uvede ve své faktuře číslo bankovního účtu, jež neoznámil svému správci daně v rámci své registrační 
povinnosti jako číslo účtu určené ke zveřejnění, je jeho nárok nesplatným až do doby než osvědčí objednateli splnění své oznamovací povinnosti 
vůči svému správci daně viz § 96 Zákona o DPH. Dodavatel / Zhotovitel bude postupovat v souladu s platnou legislativou BOZP, PO, OŽP a v 
souladu s Pravidly BOZP, PO a OŽP pro dodavatele společnosti HOMOLA a.s., jejichž obsah je dodavateli / zhotoviteli znám a jež jsou k dispozici na 
veřejně dostupných webových stránkách společnosti HOMOLA a.s. Podpisem objednávky dodavatel / zhotovitel potvrzuje, že se s těmito Pravidly 
obeznámil a bude podle těchto Pravidel postupovat.


